

ÅRSREDOVISNING

för

MaxUp Sweden AB

Org.nr. 559373-8650

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Pontus Gustavsson, Styrelseledamot
2024-06-11

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall vara det självklara valet för rådgivning av annonsering i sökmedia och tillhandahålla marknadsledande tjänster för företagskunder inom internetannonsering och annonsering inom vägledande media samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer även konsulttjänster inom området.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	818 955	462 420
Resultat efter finansiella poster	-158 860	141 615
Balansomslutning	95 931	304 481
Soliditet (%)	27,00	43,60

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	107 759	132 759
Erhållna aktieägartillskott	0	52 000	0	52 000
Balanseras i ny räkning	0	107 759	-107 759	0
Årets resultat	0	0	-158 860	-158 860
Belopp vid årets utgång	25 000	159 759	-158 860	25 899

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	159 759
Årets resultat	-158 860
Summa	899

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	899
Summa	899

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-04-04 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		818 955	462 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		818 955	462 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-715	0
Övriga externa kostnader		-468 655	-138 440
Personalkostnader	2	-507 871	-182 341
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-977 250	-320 781
Rörelseresultat		-158 295	141 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-616	-24
Summa finansiella poster		-565	-24
Resultat efter finansiella poster		-158 860	141 615
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-158 860	141 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 856
Årets resultat		-158 860	107 759

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		41 415	41 415
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 415	41 415
Summa anläggningstillgångar		41 415	41 415
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 750	45 575
Övriga fordringar		-23	21 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 820	-679
Summa kortfristiga fordringar		39 547	66 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 969	196 522
Summa kassa och bank		14 969	196 522
Summa omsättningstillgångar		54 516	263 066
SUMMA TILLGÅNGAR		95 931	304 481

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 759	0
Årets resultat		-158 860	107 759
Summa fritt eget kapital		899	107 759
Summa eget kapital		25 899	132 759
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 072	13 047
Skatteskulder		-5 618	16 691
Övriga skulder		37 628	141 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 950	0
Summa kortfristiga skulder		70 032	171 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 931	304 481

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Max Pontus Gustavsson

Max Pontus Gustavsson

2024-06-05

Styrelseledamot